

Protokół Nr 240 /14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 9 lipca 2014 roku w sali konferencyjnej nr 230 Starostwa Powiatowego w Kielcach (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel poprosił o poszerzenie posiedzenia Zarządu o dodatkową odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Jana Cedro w sprawie wykonania zatoki autobusowej przy Szkole Podstawowej w miejscowości Brzechów.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie posiedzenia Zarządu o dodatkowy punkt.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 240/167/14 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0288 T,
- 240/168/14 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0288 T,
- 240/169/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014 r.,
- 240/170/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2014 – 2028,
- 240/171/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014 rok.

2. Sprawy różne:

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił odpowiedź na interpelację:

- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie wykonania prac odwodnieniowo – melioracyjnych wzdłuż drogi powiatowej 0450 T w miejscowości Borki – Grzymałków. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie wypłaty odszkodowań za wywłaszczenie gruntów pod budowę chodnika w miejscowości Węgrzynów w gminie Mniów. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Jana Cedro w sprawie wykonania zatoki autobusowej przy Szkole Podstawowej w miejscowości Brzechów. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wniosek z prośbą Pana Piotra Koźmina – Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie o wyrażenie opinii w sprawie powierzenia stanowiska kierownika internatu oraz wicedyrektora w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rembowie na okres od 1 września 2014 roku do dnia 31 sierpnia 2018 roku. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Pani Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidii Grzanki, aby powierzenie ww. stanowisk obejmowało tylko okres jednego roku szkolnego tzn. od 1 września 2014 roku do 31 sierpnia 2015 roku.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach i Fundacji POSTERIS z prośbą o rozważenie możliwości wydania publikacji zatytułowanej „Kieleckim gościńcem strzelców Józefa Piłsudskiego” autorstwa Jerzego Osieckiego. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 50 szt. egzemplarzy albumu pt. „Kieleckim gościńcem strzelców Józefa Piłsudskiego”.

- Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Kielcach z prośbą o wsparcie obozu Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych miast partnerskich Kielce – Gotha. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu w ramach wsparcia obozu Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych miast partnerskich Kielce – Gotha wyraził zgodę na przekazanie na powyższy cel 30 plecaków.

Dodatkowo Pani Naczelnik Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Kościoła Ewangelicko – Metodystycznego w R.P. w Kielcach oraz Stowarzyszenia Ekorozwoju

Lisowa i Zaborza z prośbą o gadżetowe wsparcie letniej akcji dla dzieci pod hasłem „Wioska Indiańska Zaborze 2014”. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie z zasobów Starostwa drobnych gadżetów w postaci smyczy oraz kubków.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich w Bielinach z prośbą o objęcie patronatem honorowym „IV Świętokrzyskiego Dnia Zalewajki”. Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „IV Świętokrzyskiego Dnia Zalewajki”.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek Radia Kielce w sprawie współpracy Powiatu Kieleckiego z Radiem Kielce polegającej na współtworzeniu programu radiowego w weekend na zasadzie audycji na żywo. Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na ww. propozycję Radia Kielce.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 9 lipca 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8³⁰.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Mak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski